квашена капуста, консервовані помідори (помідори солоні), консервовані огірки (огірки 

солоні), томатне пюре (томатна паста), курага, чорнослив, родзинки, яблука сушені) 

Ідентифікатор закупівлі:   UA-2026-02-12-008435-a 

Бюджет закупівлі становить: 6 953 508,00 грн. (Шість мільйонів дев'ятсот п'ятдесят три 

тисячі п'ятсот вісім гривень 00 копійок). Очікувальна вартість закупівлі розрахована 

відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 

згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського